debito aut iusiiiia, sed per sufferenliam

fratrum accipiebat, prorsus amillal. Et

hoc tamdiu stare poteril, quamdiu ipse

amicitiam fratribus debitara observaverit.

Decernimus ergo, ut ueque praefato co-

miti, neque alicui bominum liceal, te, Perpeiuum si-

vel successores luos, seu Tullensem Ec- 'eniium i'^--^"-

. . .
,

coniitibiis lui-

clesiam, aut canonicos, super lioc temere leo. impoiiiiur.

infestare, aul aliquid ultra id, quod prae-

diclum est, a le vel ab ipsis exigere:

sed potius ipse stalutis eis hospitiis con-

tentus existat; et Tuilensis Ecclesia, et

canonici ab ipsius infesiatione de caetero

liberi maneant et quieti. Si quis autem Soiiue ciau-

liuius noslrae confirmalionis paginam *"'•"

sciens, conlra eam venire tentaveril te-

mere, secundo terliove commoniius, si
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non renlum siiiim congrua sniisfactioni!

correxeiit, potcslatis lionorisque sui jieii-

culiim palialur; el a saciatissiiiio Oorpore

el Sanguine D. N. lesu Clirisii alienus

fiat; conservanlcs aulem, oinnipotenlis

Dei et bealorum aposloiorurn Pelri et

Pauli gratiani cons('(|nantur.

Data Pisis per mannm Aymerici S. R.

E. diaconi cardinalis et cancellarii, vii

idus iunii, indictione xiii (1), incarnalio-

nis dominicae anno mcxxxvi, ponlificalns

donini Inuocentii Papae secundi anno

VI (2).

Dal. die 7 iunii anno Domini 1136,

pontif. anno vii.

XXXVI.

Con/ìrmatio sedis palriarchalis in Gradii ,

usu$ palla, el delalionis crucis ante

patriarcham (3).

SUMMARIL'M

Prooemiuni. — Adhortatio ad Henricum pa-

Iriarch. — Cui paliiarcliaiis dignilas iu.xta

Ponlilìcum Rom. privilegia in insula Gradu

confinnalur. — Cum privilegio delytionis

crucis ante se : — Et palili usu statulis

hic diebus. — Patriarchali Ecclesiae bona

omnia confirmantur; — Et palriarchae

omniinoda iurisdictio in parocliiis sibi sub-

ieclis. — Innocenlii l'P. et S. R. E. car-

dinalium subscripliones.

Innocentius episcopus servus servorum Dei, ve-

nerabili fratri Henrico palriarchae Gradensi,

eiasque successoribus regalariter substituen-

dis in perpetoam.

Tunc Aposiolicae Sedi , et Romanis

Pontificibus lionor integer conservalur,

si universis Ecclesiis celiala dignilas cn-

stodialnr. El quemadmoduni nulli debe-

mus nitro, qnani nierelur, {'avente graiia,

impertiri; ila nemini, quod sui iuris esl,

stiniulante ambila, convenit derogare.

Quanto ergo niaiori praerogativa nosceris

(1) Lpge XIV. (2) Lege vii. (3) Ex Archìv.

Pdlriarch. Venet. exscripium eriiclit Ugliell., hai.